
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 26.10.2023 року                                м.Бурштин                                                          № 245 

 

Про затвердження оновленого складу комітету 

забезпечення доступності інвалідів та інших  

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та  

інженерно-транспортної інфраструктур  

при Бурштинській міській раді 

 

У зв’язку з кадровими змінами, враховуючи рішення виконавчого комітету від 

28.01.2021 № 7 «Про комітет забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних 

груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктур при 

Бурштинській міській раді», керуючись спільним наказом Міністерства будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства України і Міністерства праці та 

соціальної політики України від 8 вересня 2006 року №300/339 «Про затвердження Типового 

положення про комітети забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп 

населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктур» та ст.ст. 34, 40, 

52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

вирішив: 

1. Затвердити оновлений склад комітету забезпечення доступності інвалідів та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктур при Бурштинській міській раді (додається). 

2. Пункт 2 рішення виконавчого комітету від 28.01.2021 № 7 «Про комітет 

забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів 

соціальної та інженерно-транспортної інфраструктур при Бурштинській міській раді» 

вважити таким, що втратив чинність. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт).  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна.  

 

Перший заступник міського голови                                                              Мар’ян СЛЮЗАР  

 

 

 

 



 

 

                                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                     рішенням виконавчого комітету  

                                                                                                     від 26.10.2023  № 245 

 

 

Склад комітету забезпечення доступності  

інвалідів та інших маломобільних груп населення 

до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктур 

при Бурштинській міській раді 

 

 

  

Драгун Іван  Олексійович - заступник міського голови, голова комітету; 

Оршуляк Марія 

Володимирівна 

- директор КЗ «Центр надання соціальних послуг 

Бурштинської міської ради «Довір’я», заступник голови 

комітету; 

Білоока Тетяна Іванівна - головний спеціаліст сектору містобудування та архітектури, 

заступник голови комітету; 

Гарасим Ірина Любомирівна - головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства і обліку комунального майна, секретар комітету; 

  

                                           

Члени комісії: 

 

 

Рубашна Леся Йосипівна - завідувач сектору з координації суб’єктів, що надають 

соціальні послуги, компенсації та роботі з УБД, 

добровольцями та АТО/ООС; 

Тварок Наталія Богданівна - головний спеціаліст відділу освіти і науки; 

Пендерецька Ганна Олегівна - головний спеціаліст відділу культури, туризму та зовнішніх 

зв’язків; 

Козар Марія Степанівна - начальник відділу у  справах сім'ї, молоді та спорту; 

Худа Марія Григорівна - завідувач відділенням соціально-психологічної реабілітації 

дітей та молоді з особливими потребами КЗ «Центр надання 

соціальних послуг Бурштинської міської ради «Довір’я»; 

Видай Світлана 

Олександрівна 

 

- начальник відділу Центру надання адміністративних послуг 

міської ради;  

Савчин Оксана Михайлівна - головний лікар КНП «Бурштинський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги»; 

Борецька Галина Йосипівна - директор КНП «Бурштинська центральна міська лікарня» 

Гринчак Тарас Іванович - заступник директора КП «Еко-Сервіс Бурштинської міської 

ради»; 

Михайлишин Василь 

Миронович 

- в.о. директора КП «Житлово-експлуатаційне господарство 

Бурштинської міської ради»; 

Хацевич Василь Іванович - управитель багатоквартирних будинків (за згодою). 


